
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

 

  05.05.2015                                                                          № 251-п 
 

О создании рабочей группы  по контролю 

за ходом подготовки к отопительному  

периоду 2015-2016 

          

 

                  В целях контроля за подготовкой предприятий и организаций 

жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности муниципального 

образования к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов, осуществляющих 

жизнеобеспечение населения муниципального образования, руководствуясь 

статьями 62, 81 Устава Муниципального образования Саянского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            

 1.Создать рабочую группу в следующем составе: 

Председатель рабочей группы: 

Подоляк Т.Т. – глава администрации района; 

Заместитель председателя комиссии: 

Гребнев В.В. – первый заместитель главы администрации района; 

Члены комиссии: 

Шипельбайн К.А. – председатель комиссии по аграрной политике, 

природопользованию и промышленности районного Совета депутатов (по 

согласованию); 

Захаров А.Г. – председатель комиссии по местному самоуправлению, 

законности правопорядку и защите прав граждан районного Совета депутатов (по 

согласованию); 

Горькавая Н.И. – начальник МКУ «ОИЗО» администрации Саянского 

района; 

Ишаков С.В. – начальник МКУ «ЕДДС» Саянского района; 

Черных О.Л. – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации 

района; 

Рябцева Е.В. – руководитель МКУ «Управления образованием 

администрации Саянского района»; 



Гончарова С.А. – начальник МКУ «Отдела культуры администрации 

Саянского района»; 

Главы сельских поселений на подведомственных территориях (по 

согласованию). 

2.Заседание рабочей группы проводить по пятницам, еженедельно до 

начала отопительного сезона. 

3.Организационно - правовому отделу администрации Саянского района 

(В.А. Королева) опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте 

Саянского района в сети интернет. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации района                                                                   Т.Т. Подоляк 


